Ofício nº 00171/2007– GPC

São Roque, 2 de março de 2007.

Senhor Prefeito,

Solicito os bons ofícios de Vossa Excelência  junto ao setor competente no sentido de autorizar 3 (três) Guardas Municipais para oferecer segurança aos convidados para Sessão Comemorativa do "Dia Internacional da Mulher", a ser realizada no dia 08 de março, quinta-feira, às 19h, no Plenário da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque.

Aguardando a costumeira colaboração de Vossa Excelência agradeço aproveitando o ensejo para renovar meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - Toco

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

efaneu nolasco godinho
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP
C/C

Ilustríssimo Senhor

ORLANDO REINALDO DE OLIVEIRA
Inspetor-Chefe da Guarda Civil Metropolitana
PROTOCOLO Nº 01247/2007